
LIGNE Ste-Marie Plage  Villelongue-de-la-Salanque  Bompas  
Parc des Expositions  Gare TGV
Seuls les horaires des terminus et des  arrêts surlignés en jaune  sont indiqués dans le Guide Bus.

 Ligne(s) desservant également l’arrêt	   Desserte à certaines heures

32



Ste-Marie Plage  Villelongue-de-la-Salanque  Bompas  Parc des Expositions 
 Gare TGV

Horaires du lundi au samedi - Hors jours fériés
Horaires dimanches et jours fériés p. 112

33

LIGNE

Ste-Marie Plage 6:46 7:11 8:14 9:14 10:14 11:14 - - 13:14 - 14:39 - - 16:30 17:12 18:00 18:30 19:04

Ste-Marie 6:53 7:18 8:21 9:21 10:21 11:21 - - 13:21 - 14:46 - - 16:37 17:19 18:07 18:37 19:11

Villelongue Centre 6:58 7:23 8:26 9:26 10:26 11:26 - - 13:26 - 14:51 - - 16:42 17:24 18:12 18:42 19:16

Bompas - Salanque 7:03 7:28 8:30 9:30 10:30 11:30 11:50 13:05 13:30 14:15 14:55 15:35 16:15 16:46 17:28 18:15 18:45 19:19

Bompas - Centre Commercial 7:06 7:31 8:32 9:32 10:32 11:32 11:52 13:07 13:32 14:17 14:57 15:37 16:17 16:48 17:30 18:17 18:47 19:21

Parc des Expositions 7:14 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 11:59 13:14 13:39 14:24 15:04 15:44 16:24 16:54 17:36 18:24 18:54 19:27

Variétés 7:21 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:06 13:21 13:46 14:31 15:11 15:51 16:31 17:01 17:43 18:31 19:01 19:34

Vauban 7:23 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:08 13:23 13:48 14:33 15:13 15:53 16:33 17:03 17:45 18:33 19:03 19:36

Catalogne (Brasserie) 7:25 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:10 13:25 13:50 14:35 15:15 15:55 16:35 17:05 17:47 18:35 19:05 19:38

Gare SNCF 7:28 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:13 13:28 13:53 14:38 15:18 15:58 16:38 17:08 17:50 18:38 19:08 19:41

Gare TGV 7:32 7:57 8:57 9:57 10:57 11:58 12:18 13:32 13:57 14:42 15:22 16:02 16:43 17:14 17:55 18:42 19:11 19:44



Gare TGV  Parc des Expositions  Bompas  Villelongue-de-la-Salanque  
Ste-Marie Plage

Horaires du lundi au samedi - Hors jours fériés
Horaires dimanches et jours fériés p. 112

34

LIGNE

Gare TGV 7:20 7:42 8:20 9:07 10:07 11:07 12:07 12:27 13:42 14:52 15:32 16:17 17:02 17:32 18:07 19:03 19:31 -

Catalogne (Point Chaud) 7:28 7:50 8:28 9:15 10:15 11:15 12:15 12:35 13:50 15:00 15:40 16:25 17:10 17:40 18:15 19:10 19:38 -

Arago 7:29 7:51 8:29 9:16 10:16 11:16 12:16 12:36 13:51 15:01 15:41 16:26 17:11 17:41 18:16 19:11 19:39 -

Castillet 7:31 7:53 8:31 9:18 10:18 11:18 12:18 12:38 13:53 15:03 15:43 16:28 17:13 17:43 18:18 19:13 19:41 -

Variétés 7:33 7:55 8:33 9:20 10:20 11:20 12:20 12:40 13:55 15:05 15:45 16:30 17:15 17:45 18:20 19:15 19:43 -

Parc des Expositions 7:40 8:02 8:40 9:27 10:27 11:27 12:27 12:47 14:02 15:12 15:52 16:37 17:22 17:52 18:27 19:22 19:50 -

Bompas - Centre Commercial 7:47 8:08 8:46 9:33 10:33 11:33 12:33 12:53 14:08 15:18 15:58 16:42 17:27 17:57 18:33 19:27 19:55 -

Bompas - Salanque 7:50 8:12 8:50 9:37 10:37 11:37 12:37 12:57 14:12 15:22 16:02 16:46 17:31 18:00 18:36 19:30 19:58 -

Villelongue Centre 7:54 - 8:54 9:41 10:41 - 12:41 - 14:16 - 16:06 16:50 17:35 18:04 18:40 19:34 20:02 -

Ste-Marie 7:59 - 8:59 9:46 10:46 - 12:46 - 14:21 - 16:11 16:55 17:41 18:09 18:45 19:39 20:07 -

Ste-Marie Plage 8:06 - 9:06 9:53 10:53 - 12:53 - 14:28 - 16:18 17:02 17:48 18:16 18:52 19:46 20:14 -



Horaires dimanches et jours fériés

112

LIGNE

Ste-Marie Plage  Villelongue-de-la-Salanque  
Bompas  Parc des Expositions  Gare TGV

Ste-Marie Plage 13:50 15:35 17:20 19:05

Ste-Marie 13:57 15:42 17:27 19:12

Villelongue Centre 14:02 15:47 17:32 19:17

Bompas - Salanque 14:06 15:51 17:36 19:21

Bompas - C. Ccial 14:10 15:55 17:40 19:25

Parc des Expositions 14:13 15:58 17:43 19:28

Variétés 14:20 16:05 17:50 19:35

Vauban 14:22 16:07 17:52 19:37

Catalogne (Brasserie) 14:24 16:09 17:54 19:39

Gare SNCF 14:26 16:11 17:56 19:41

Gare TGV 14:28 16:13 17:58 19:43

Gare TGV  Parc des Expositions  Bompas   
Villelongue-de-la-Salanque  Ste-Marie Plage

Gare TGV 13:00 14:45 16:30 18:15

Catalogne (Point Chaud) 13:05 14:50 16:35 18:20

Arago 13:06 14:51 16:36 18:21

Castillet 13:07 14:52 16:37 18:22

Variétés 13:09 14:54 16:39 18:24

Parc des Expositions 13:16 15:01 16:46 18:31

Bompas - C. Ccial 13:19 15:04 16:49 18:34

Bompas - Salanque 13:23 15:08 16:53 18:38

Villelongue Centre 13:27 15:12 16:57 18:42

Ste-Marie 13:32 15:17 17:02 18:47

Ste-Marie Plage 13:39 15:24 17:09 18:54




